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Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı Hakkında Bilgiler


Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı CİNİUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Vahşi Evrene Yolculuk Kitabını PDF İndir – Vahşi Evrene Yolculuk 28.06.2021 Pdf İndir

Vahşi Evrene Yolculuk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Vahşi Evrene Yolculuk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Vahşi Evrene Yolculuk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CİNİUS YAYINLARI ait olan Vahşi Evrene Yolculuk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı 28.06.2021 tarihinde Yusuf Öztürk tarafından yazılıp CİNİUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Vahşi Evrene Yolculuk kitabında toplamda 190 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Vahşi Evrene Yolculuk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı Özeti – Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı Açıklaması 

Birbirlerine aşık olan fakat bunu itiraf etmeye henüz fırsat bulamayan Evelyn ve Morgan;  Layton köyünde sakin bir yaşam sürmektedirler, ta ki Olimpos dağlarının ardındaki Hond kasabasında yaşayan Evelyn’in halası Sasha düşüp bacağını kırana ve ona bakması için Evelyn’i çağırana kadar. Evelyn, kötü bir şeyler olacağını hissedip Morgan’ı bir daha göremeyeceğini anlayınca ona aşkını itiraf eden bir not bırakır. Halası Sasha’nın gönderdiği ulak Stephen ve babası Rafael’le birlikte at arabasıyla Olimpos’a doğru yola çıkar. Evelyn’in notunu alan Morgan, onu geri getirmek üzere yola çıkmaya ant içer. Fakat batıdan yaklaşan ve yakında Hond kasabasının üzerine çökecek karanlık fırtına onlara hiç beklemedikleri kötü sürprizler sunacaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Vahşi Evrene Yolculuk

 Yayınevi / Marka: CİNİUS YAYINLARI

 Yazar: Yusuf Öztürk

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 190

Vahşi Evrene Yolculuk Kitabı İndirme Linkleri – Vahşi Evrene Yolculuk İndir

Vahşi Evrene Yolculuk Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Vahşi Evrene Yolculuk Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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